[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Совета  Кемского муниципального района от 21 февраля 2012 года              № 22-2/182

Совет Кемского муниципального района решил:

     1. Внести в   Положение об  организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Кемского муниципального района, утвержденное решением Совета Кемского муниципального района от 21 февраля 2012 года № 22-2/182 изменение, изложив пункт 1 раздела IV  в следующей редакции:

     «1. Финансирование расходов по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории  Кемского муниципального района является расходным обязательством Кемского муниципального района и осуществляется за счет средств бюджета Кемского муниципального района, в т.ч. путем реализации целевых муниципальных программ, а также  за счет собственных средств хозяйствующих субъектов и физических лиц, являющихся собственниками отходов.».
        2. Опубликовать  настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района: www.kemrk.ru.

Глава Кемского муниципального района                                                           А.Д.Кокков

г. Кемь

25.10.2012

27-2/238
PAGE
6